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					GRAMY				

										
					Serdecznie pozdrawiamy wszystkich fanów Gangu Marcela, może zobaczymy się na koncercie...									
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W obiektywie

Zobacz galerię fotograficzną






	

	                	

                	

           

	



     			            
           	
	           		                	
	                		


	AktualnościNowe wydawnictwo na 35. rocznicę "gangu"


I tak minęło już 35 lat, w których zespół wykonał tysiące koncertów w kraju i za granicą. Z wielką przyjemnością przedstawiamy nowe wydawnictwo.

Oddajemy w Państwa ręce podwójny album (razem 35 piosenek!), zawierający kompilację 23 przebojów oraz zestaw 12 nowych piosenek opatrzonych nieprzypadkowym tytułem „Wciąż chce mi się żyć". Już do kupienia!
Czytaj więcej


	                	

                	

           

	



     			            
           	
	           		                	
	                		
			

	

	
 

Nim pierwszy niepewnie zrobiłem swój krok, nim matka mówiła, co dobro, co zło już z bólu płakałem
Prawdziwy mężczyzna nigdy nie płacze, prawdziwy mężczyzna nie wie, co łzy...

Mężczyzna i łzy
The best of Gang Marcela 1993

Teksty i muzyka


	

	                	

                	

           

	


						

					

				

			

					
		
				
						
				
					
						
     			            
           	
	           		                	
	                		
		
	
		
							
											W stylu country									

										
					
							Country, stylistycznie większość repertuaru zespołu, stało się na wiele lat nurtem sztandarowym „gangu”.
	Często jesteśmy pytani o przyczynę wyboru tak dynamicznej nazwy, kolidującą niejako z łagodnym repertuarem zespołu.
	Nazwa „Gang” określała zainteresowania członków zespołu, wokół muzyki bigbandowej lat trzydziestych w USA. 
Kontrast nazwy i repertuaru daje się zauważyć jeszcze wyraźniej w ostatnich latach, kiedy to zainteresowania zespołu oscylują coraz bardziej w kierunku muzyki refleksyjnej.					
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											Byle do przodu									

										
					
						Od chwili, kiedy troje młodych muzyków założyło w Bielsku-Białej "Gang", mija właśnie 35 lat.
	Barbara Pysz, Marcel Trojan i Jerzy Różycki z czasem rozszerzyli nazwę na "Gang Marcela". Zmieniła się też stylistyka ich repertuaru.
	Od brzmień bigbandowych amerykańskich brzmień z lat 30. ewoluowali w kierunku country i rocka.	
Do łagodniejszych utworów doszła ostatnio także muzyka refleksyjna i sakralna. Mimo zmian nadal są "Gangiem Marcela" - o czym przekonają podczas koncertów na 35-lecie.					
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											Pokój i dobro									

										
					
						Nasza „przygoda” ze św. Franciszkiem zaczęła się w 2007 roku, na pielgrzymce do Asyżu.
	Dowiedzieliśmy się licznych szczegółów z życia Biedaczyny z Asyżu jak i zakonu franciszkańskiego. Zobacz koniecznie
	Zrodził się projekt nagrania płyty „Pokój i dobro”  z utworami dotyczącymi postaci i idei św. Franciszka.	
Zachęcamy do zapoznania się z oratorium  poprzez muzyczny spacer po dziedzińcu franciszkańskiego klasztoru w Kętach.					
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	Pod nazwą "Gang Marcela", zespół pojawia się w 1981 roku. WięcejPod nazwą "Gang Marcela", zespół pojawia się w 1981 roku, z utworami z pogranicza muzyki pop i country. WięcejPod nazwą "Gang Marcela", zespół pojawia się w 1981 roku, z utworami z pogranicza muzyki pop i country. Więcej


	                	

                	

           

	



     			            
           	
	           		                	
	                		


	Aktualności

Fonografia

Teksty i muzyka



	                	

                	

           

	



     			            
           	
	           		                	
	                		


	O koncertach

Pliki do pobrania

Kontakt
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